
男 女 計 男 女 計 男 女 計ａ 男 女 計Ａ

-8 3/30 40 39 79 8 6 14 48 45 93 48 45 93 32 29 61 61 32 32

-7 3/31 167 117 284 52 42 94 219 159 378 267 204 471 85 70 155 216 223 255

-6 4/1 113 133 246 41 41 82 154 174 328 421 378 799 78 80 158 374 170 425

-5 4/2 147 178 325 73 62 135 220 240 460 641 618 1,259 142 128 270 644 190 615

-4 4/3 234 290 524 67 81 148 301 371 672 942 989 1,931 166 181 347 991 325 940

-3 4/4 252 329 581 99 105 204 351 434 785 1,293 1,423 2,716 300 334 634 1,625 151 1,091

-2 4/5 333 416 749 98 104 202 431 520 951 1,724 1,943 3,667 311 389 700 2,325 251 1,342

-1 4/6 546 599 1,145 142 146 288 688 745 1,433 2,412 2,688 5,100 600 627 1,227 3,552 206 1,548

計 1,832 2,101 3,933 580 587 1,167 2,412 2,688 5,100 1,714 1,838 3,552 1,548

栃木県議会議員選挙期日前投票者数

平成31年4月7日 平成27年4月12日
日次 月日 市役所 Ａ－Ｂａ－ｂ累計

喜連川支所 合計ｂ 累計Ｂ
喜連川支所 合計

市役所


